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Leśne rozdanie REBEL

Cena 156,68 zł

Numer katalogowy 290605179

Kod producenta 5902650618794

Kod EAN 5902650618794

Opis produktu
 

Taktyczna gra karciana dla wielbicieli natury

 

Pobliski las tętni życiem! Zwierzęta spieszą na polanę w poszukiwaniu jadalnych roślin i owadów. Niektóre wolą przebywać
między bujnymi koronami drzew, a inne zamieszkują podszycie i właśnie tam czują się bezpiecznie.

 

Leśne rozdanie to gra karciana o prostych zasadach i wielu możliwościach strategicznych. Podczas zabawy Twoim celem jest
stworzenie ekologicznie zrównoważonego środowiska dla fauny i flory. Zagrywanie kart drzew rozbuduje Twój las, który
możesz dodatkowo ubogacić różnymi zwierzętami, roślinami i grzybami. Jeśli uszanujesz preferencje mieszkańców lasu,
zdobędziesz jeszcze więcej punktów. Pamiętaj, że niektóre stworzenia wolą towarzystwo swojego własnego gatunku, a innym
najbardziej zależy na konkretnym siedlisku czy pożywieniu.

Na czym to polega?

 

Grając w Leśne rozdanie gracze kolejno rozgrywają swoje tury. Podczas każdej z nich wykonujemy 1 z 2 możliwych akcji:

 

Dobieramy 2 karty.

Zagrywamy kartę i sprawdzamy bonusy na naszej polanie.

 

Wśród kart znajdziemy drzewa i zwierzęta. Te pierwsze stanowią podstawę naszego lasu wokół nich możemy zagrywać
rozmaite gatunki. Karty zwierząt są z kolei podzielone i za każdym razem wybieramy, z której strony chcemy skorzystać.

 

Kluczem do zwycięstwa jest odpowiednie wykładanie zwierząt zgodnie z ich preferencjami co do środowiska i otoczenia,
uważne łączenie wpływających na siebie efektów, a także maksymalne wykorzystanie opcji zbierania zestawów.

 

Dlaczego pokochasz tę grę?

 

Choć sam mechanizm gry jest prosty, Leśne rozdanie to wielowymiarowa strategiczna zabawa. Na kartach znajdziemy
wiele symboli, efektów i zależności, które wzajemnie na siebie wpływają. Podczas zabawy musimy zdecydować, co
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będzie dla nas najbardziej opłacalne.
Mnogość dostępnych kart i ich wielofunkcyjność, a także niestandardowe odliczanie do końca gry sprawiają, że nie ma
dwóch identycznych partii, a uczestnicy za każdym razem mają przed sobą nowe wyzwania.
Informacje na kartach o zwierzętach, roślinach, grzybach i ich preferencjach są inspirowane prawdziwymi informacjami
na temat poszczególnych gatunków, dzięki czemu gra ma dodatkowy walor edukacyjny.
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